
 

 
  

 

 

  

École Des Prés-Verts  
1195, boulevard Alexis-Lebert  
Saint-Jean-sur-Richelieu (Qc) 

J2W 2N1  
 (450) 359-9182 (450) 348-3684  

www.csdhr.qc.ca  

   

  

  

 

 

MEMBRES DU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 2022-2023 
 

 
 
Direction :  Annie Benoit annie.benoit@cssdhr.gouv.qc.ca   

                       Mélanie Fortin melanie.fortin@cssdhr.gouv.qc.ca 
 

 
 

Enseignantes :      
 

 Karine Girard  karine.girard@cssdhr.gouv.qc.ca  

 Julie Lambert julie.lambert@cssdhr.gouv.qc.ca 

 Dany Laurent dany.laurent@csdhr.gouv.qc.ca 

 Julie Marcil julie.marcil@csdhr.gouv.qc.ca 

 

 

 

Enseignantes substituts :   
À confirmer 

 
Professionnels :   

 Manon Poulin manon.poulin@cssdhr.gouv.qc.ca 
 
 

 
Service de garde :  

 Nathalie Fradette nathalie.fradette@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

Service de garde substitut : 
 Sophie Gouin  sophie.gouin@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

 
  

Madame Valérie Gendron 
valgendron@hotmail.com  
 

Madame Maryse Quintin 
marysequintin@hotmail.com 

Madame Anik Valcourt 
aniknik@hotmail.com 
 

Madame Brigitte Leduc 
Substitut au comité de parents 
brigitteleduc17@yahoo.ca 

 Madame Dominique Roy* 
dominickroy@hotmail.com 
 

Monsieur Patrick Barrière 
groovypat@hotmail.com 
 

Parents substituts : 
 

 

Monsieur Mathieu Valiquette 
prowler_iron@hotmail.com 
 

Madame Geneviève Gosselin 
glogenevieve@gmail.com 
 

Monsieur Francis Filion  
francis.filion@gmail.com 
 

 Monsieur Sébastien Gérain 
sebgerain@gmail.com 
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